23/06/2025)

Serviços de operaçã o dos
equipamentos e sistemas de
á udio e vídeo destinados à
filmagem, monitoramento e

produçã o de material gravado
(som e imagem) - 640 h

R$ 63,00 R$ 65,48 R$ 68,05 R$ 71,67

 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 2.781,98 (dois mil, setecentos e oitenta e um reais e noventa e oito centavos),

decorrente da elevação do valor unitário em R$ 3,62 (três reais e sessenta e dois centavos), a partir de 23/06/2025.

 

3. Em consequência do presente  reajuste, o valor total da  contratação,  durante o  período  de vigência referenciado na